
WELL-ROOT PT
Biokeramická pasta typu putty 
v kompulích pro přímé překrytí pulpy,
opravu perforací a retrográdní plnění.

OPTRAGATE

710,-
100 ks

ENDO-TOP

Biokeramický přípravek na utěsnění
koreňových kanálků.

2 g + 15 tips

ROUŠKY PRO PACIENTY
Kvalitní ochranné roušky
se spodní nepropustnou
polyetylénovou vrstvou.

500 ks

ORABLOC

599,- 449,-

ORABLOC 
FORTE

ZAČNĚTE S  NÁMI ŠETŘIT  I  VY,  J IŽ  DNES!

1
2025

WWW.TOPDENTAL.EU
PRODEJ@TOPDENTAL.EU

245,-

AH Plus je dvousložkový materiál typu pasta:
pasta na bázi epoxy-amidové pryskyřice určená
jako výplň (sealer) do kořenových kanálků.

4 ml + 4 ml

2990,-
10 x 0,25 g

800 044 404

Bezlatexový retraktor rtů 
a tváří, zajišťuje efektivní
relativní izolaci pracovního pole.  
Velikosti: small, regular.

80 ks

2890,-

SOF-LEX
Dokončovací a leštící disky 
na leštění kompozitů,
kompomérů, skloionomérů 
a keramiky.

80 ks 

495,-
CERASEAL

2750,-

375,-
200 ml

ENDO-SOLUTION

WELL-ROOT ST

2450,-

Biokeramický sealer pro plnění
metodou centrálního čepu.

2 g 

AH PLUS

3215,-

G-AENIAL

1039,-

Výplňový kompozitní materiál. 
Akce platí na vybrané odstíny:
A1, A2, A3, A3,5, P-A1, P-A2,
P-A3,5.

4 g

COGNOSCIN SPRAY
K orientační zkoušce vitality
zubu a vyšetření lokální
infekce.

90 g 50 x 1,8 ml 50 x 1,8 ml

899,-

50 ml

BLUE ETCH JUMBO

Přípravek na zpřístupnění
a vyčištění kanálků. 
17% EDTA.

Výplachové jehly.
0,3 x 25 mm.

Leptací gel.

899,-

DOPRAVA OD 2999,- ZDARMA

V PLATNOSTI DO 30.05.2025 NEBO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Vyobrazené produkty jsou určeny výhradně k použití v zubních ordinacích. Tento leták je neprodejný. 



2

KONTAKTUJTE NÁS:

WWW.TOPDENTAL.EU
PRODEJ@TOPDENTAL.EU
800 044 404

ZAMĚŘENO NA MODERNÍ
STOMATOLOGII

NASLOUCHÁME VÁM

FÉROVÉ CENY

TISÍCE PRODUKTŮ
SKLADEM

RYCHLÉ A SPOLEHLIVÉ
DODÁNÍ AŽ DO VAŠÍ
ORDINACE

VÁMI PROVĚŘENÉ
ZNAČKY

SLEDUJTE AKTUÁLNÍ NABÍDKY 
NA NAŠEM INSTAGRAMU 
TOPDENTAL.CESKO

WWW.TOPDENTAL.EUPRODEJ@TOPDENTAL.EU 800 044 404

Jsme renomovaná slovenská společnost
s bohatými zkušenostmi v oblasti distribuce
stomatologických materiálů a léčiv
(anestetik). Nyní s hrdostí rozšiřujeme 
své působení do České republiky, abychom
zde nabídli spolehlivé zásobování a cenově
výhodná řešení pro stomatologické praxe.
Naším cílem je být vaším silným
a dlouhodobým partnerem.



EVERX FLOW

1295,-

EVERX POSTERIOR 

1375,-

G-AENIAL UNIVERSAL INJECTABLEG-AENIAL UNIVERSAL FLO

1150,-

G-PREMIO BOND

4990,-

Jednosložkové samoleptací světlem
tuhnoucí adhezivum vhodné 
i pro metodu selektivního leptání. 
Má zvýšenou pevnost vazby 
ke sklovině.

Jednosložkový univerzální bond.
Kompatibilní se všemi režimy
leptání, určený pro přímý bonding.

Zatékavý kompozit zesílený skelnými vlákny. 
Bulk odstín – pro velké kavity s vrstvou až 5,5 mm.
Dentin odstín – vyšší opacita, třeba vrstvit.

EverX Posterior je kompozit zesílený vlákny, 
navržený jako náhrada za dentin. Používá se
společně s konvenčním kompozitem, jako je
G-ænial Posterior.

799,-

Vysoce viskózní zatékavý kompozitní materiál, nabízí
exkluzivní kombinaci tekuté viskozity pro snadné 
a pohodlné umístění materiálu.

3,4 g 

Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou
pevností a odolností proti opotřebení díky
kombinaci ultrajemného plniva s obsahem baria.

1,7 g

3,4 g 15 x 0,25 g

GRADIA DIRECT

799,-

Mikrohybridní kompozit do frontálního úseku. Speciální
struktura plniva s výrazný chameleon efektem. 

4 g

GC GRADIA DIRECT FLO/LOFLO

1025,-

Světlem tuhnoucí mikrohybridní zatékavý
výplňový materiál. Velmi dobrá
manipulace. 

2 x 1,3 g

5 ml

1749,-
3 x 5 ml

G-AENIAL BOND

5 ml

2250,-

GC FUJI TRIAGE

2800,-

Skloionomerní chemicky tuhnoucí výplňový
cement v kapslích výplně III. a V.třídy.

50 kapslí (White, Pink)

EQUIA FORTE HT
Sklohybridní výplňový systém,
posouvá sklohybrid na vyšší úroveň.
Clinical pack balení: 200 ks, 4 ml Equia Forte 
Coat + přísl.

GC FUJI IX GP

2550,-

Kondenzovatelný skloionomerní výplňový
cement do laterálního úseku s vysokou
odolností vůči abrazi. 

50 kapslí (A2, A3)

GC FUJI IX 
FAST

2580,-

GC FUJI IX 
EXTRA

2990,-

GC FUJI II LC

2990,-

RTG-kontrastní světlem tuhnoucí 
skloinomerní estetický výplňový cement
pro kavity III. a V. třídy.

GC FUJI PLUS

3190,-

Cement má prodlouženou dobu zpracovatelnosti,
hodí se i k fixaci velkých můstků, kombinovaných
prací i fixaci několika prací v jednom kroku.

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 3

3199,- 11 990,-
50 kapslí

Clinical Pack
200 ks + přísl.

50 kapslí (A2, A3) 50 kapslí (A3, Yellow)

50 kapslí (A2, A3)50 kapslí (A2, A3)



1945,-

SURGITIP
SurgiTip odsávačky chirurgické jsou sterilní,
jednorázové chirurgické odsávačky
vyrobené z medicínského plastu.

Endo 20 ks 4,8 mm, 20 ks

PARASORB CONE COLTOSOL F

295,- 1390,-

Jednosložkový, provizorní, výplňový cement,
tuhnoucí ve vlhkém prostředí.Lehko se aplikuje
a také odstraňuje a dokonale těsní. 

38 g

Pro zastavení krvácení po extrakci, resp.
po zákroku v čelistní chirurgii, krytí
kostních defektů. Rozměr 1,2 x 1,6 cm.

10 ks

GELATAMP

440,-

Vstřebatelné sterilní tampony ze želatiny 
s přísadou koloidního stříbra. Baktericidní
účinek, bez reinfekce alveol.

20 ks

DUOTEMP

415,-

Duálně tuhnoucí kompozitní
dočasný materiál bez obsahu
eugenolu.

1 x 5 g

JET BLUE BITE FAST

740,-

Materiál na registraci skusu ve tvárné
konzistenci, umožňuje přirozený skus bez
odporu a bez deformace konečného skusu.

1 x 50 ml

ENDO FROST

305,-

Chladící sprej, do -50°C,
netoxický, bez freonů.

200 ml

FLEXI DAM

979,-

Blány kofferdam, extra silné, pružné, 
bez latexu, bez zápachu. 
Rozměr: 152 x 152 mm. Modrý, fialový. 

30 ks

1180,-
1,2 mm 20 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 4

1050,-
50 ks 5 x 5 g

FLEXI DAM FRAMED 

1749,-

Bezlatexové koferdamové blány integrované přímo
do rámů a jsou tak připravenyk okamžitému použití,
což šetří čas a námahu.

20 ks

HYFLEX EDM

1250,-

Unikátní nástroje 5. generace vyrobené
procesem EDM, tj. vyříznutí závitu
elektrickým obloukem.

3 ks

HYFLEX CM

1999,-

Regenerační NiTi kořenové
nástroje výborně kopírují
tvar kanálku.

6 ks

HYFLEX REMOVER

1499,-

NiTi rotační nástroj na odstranění
kořenových výplní, speciálně 
na odstranění gutaperčových čepů.

5 ks

SPEEDEX

340,-

Vynikající silikonová
otiskovací hmota DCP typu.

470,-

BRILLIANT FLOW
Radiopákní nanokompozitní 
materiál s nízkou viskozitou. Lehká
zpracovatelnost, precizní aplikace.

2,3 g

199,-

1150,-
10 x 2,3 g

1730,-

2775,-
4 x 50 ml

LUNA GOLD

370,-

Kvalitní a oblíbené vatové válečky.
Velikost 1, 2 ,3. 

300 g

1,2 mm, 100 ks 2,8 mm, 20 ks

1175,- 995,-4999,- 1050,- 4497,- 1600,-
2,8 mm, 100 ks

STERI-SLEEVE
Hygienické překrytí hadic 
a kabelů při chirurgických výkonech. 
Rozměry: 100 x 7,5 cm.

25 ks

Activator 60 ml Light/medium 140 ml

700,-
Putty 910 ml

KIT - obsahuje:
putty, light body,activator



OptiShade™ & SimpliShade™ 
FAMILY

OptiShade™ 
U N I V E R S A L

SimpliShade™ 
B U L K  F I L L

SimpliShade™ 
B U L K  F I L L  F L O W

Výběr odstínu je snazší a rychlejší.
OptiShade pokrývá všech 16 klasických
odstínů VITA s použitím pouhých 3
odstínů: Light, Medium a Dark.

Ušetřete si čas a peníze s minimálním počtem
odstínů, které uspokojí téměř všechny Vaše
potřeby v oblasti kompozitních materiálů.
Uvolněte si místo ve skladě, vyhněte se zátěži při
objednávání velkého počtu produktů a snižte
nebo zcela eliminujte zásoby produktů s prošlou
dobou použitelnosti.

Osvědčená technologie Harmonize™ 
s využitím sítě plniv na bázi ART Vám pomůže
dosáhnout realistických výplní s výjimečnou
pevností a nepřekonatelnou estetikou.

Používejte systém OptiShade s důvěrou u všech
zubních kavit bez nutnosti použití podkladového
materiálu.

Díky použití jednoho odstínu, který hladce
splyne se všemi 16 klasickými odstíny VITA®,
vám SimpliShade™ Bulk Fill ušetří čas při
výběru odstínů a řízení zásob.

Vytvářejte výplně v jednom kroku a zbavte
se nutnosti používat krycí vrstvu. Díky
zdokonalenému mechanismu vytvrzováni
umožňuje SimpliShade™ Bulk Fill snadno
dosáhnout hloubky polymerace až 5 mm 
v jediném kroku.

SimpliShade Bulk Fill nabízí nízkou míru
opotřebení, vysokou pevnost v ohybu 
a srovnatelné napětí při smršťování v porovnání 
s ostatními konkurenty na trhu, čímž zaručuje
pevnější výplně s dlouhou životností.

Speciální architektura nanoplniv napodobuje
přirozenou strukturu skloviny a interaguje se
světlem. Rozdíl mezi výplní a sklovinou je tak
prakticky nerozeznatelný.

Zjednodušte si pracovní postup do jednoho
jediného kroku a vytvrzujte až do hloubky 
5 mm před přidáním překrývající vrstvy.

Zatékavý kompozit SimpliShade™ Bulk Fill Flow
se snadno přizpůsobí dnu kavity a vyplní
každou oblast anatomie zubu.

Nízké polymerační smrštění a smršťovací
napětí SimpliShade Bulkfill Flow zajišťují
dlouhotrvající výsledky výplně.

Vytvářejte výplně v jednom kroku pomocí
zatékavého kompozitu, který nabízí
srovnatelnou nebo vyšší mechanickou
pevnost než konkurence.

ZJEDNODUŠTE SI VYHLEDÁNÍ ODSTÍNU

EFEKTIVNÍ MANAGEMENT
SKLADOVÝCH ZÁSOB 

ADAPTIVE RESPONSE TECHNOLOGY (ART) -
ADAPTIVNÍ RESPONZIVNÍ TECHNOLOGIE 

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ PRO VŠECHNY
TYPY ZUBNÍCH KAZŮ 

SYSTÉM JEDNOHO ODSTÍNU

JEDEN KROK

JEDNODUCHOST A ODOLNOST 

CHAMELEON EFEKT

Díky použití jednoho odstínu, který hladce 
splyne se všemi 16 klasickými odstíny 
VITA®, vám SimpliShade™ Bulk Fill Flow 
ušetří čas při výběru odstínů a řízení zásob.

SYSTÉM JEDNOHO ODSTÍNU

ÚSPORA ČASU 

JDĚTE S PROUDEM

NÍZKÉ SMRŠTĚNÍ

PRACUJTE S VĚTŠÍ DŮVĚROU 

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 5

Systém OptiShade pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®
pomocí pouhých 3 odstínů. Zároveň ušetříte čas při výběru
odstínů. Systém OptiShade zjednoduší Vaše pracovní
postupy, aniž by Vaši pacienti ztratili sebevědomý úsměv.

S materiálem SimpliShade™ Bulk Fill je teď ještě jednodušší
vytvářet krásné výplně. Díky jednomu odstínu, který pokryje
všech 16 klasických odstínů VITA® můžete vynechat krycí
vrstvu s jednokrokovým umístěním a snížit své skladové
zásoby.

S materiálem SimpliShade™ Bulk Fill Flow vyplníte všechny
oblasti anatomie zubu a zároveň ušetříte čas. SimpliShade™
Bulk Fill Flow, který vyžaduje pouze jeden odstín pro všech
16 klasických odstínů VITA®, se snadno přizpůsobí tvaru
kavity - s výjimečnou odolností a hloubkou vytvrzení.



BUILD-IT FR (EASYCORE)
Skelnými vlákny vyztužený kompozitní
dostavbový materiál, duálně tuhnoucí, ideální
viskozita pro dostavbu pahýlů a tmelení čepů.

CAVIWIPES
Vlhčené dezinfekční ubrousky napuštěné
přípravkem Desident CaviCide. 
Rozměr 15,2 x 17,1 cm.

BREEZE (EASYCEM)

999,- 645,-

Kompozitní samoleptací duálně tuhnoucí cement
na cementovaní korunek, můstků, inlejí, onlejí 
a čapů. Pohodlná aplikace z Automix stříkačky.

7,8 g 8,6 g

CAVICIDE

1030,-

Dezinfekční dekontaminační čistící prostředek, 
který se užívá na neporézní povrchy zdravotnických
prostředků. Určen k přímému použití. 

5 l

187,-
160 ks

OPTIBOND FL ADHESIVE

1850,-

Vysoce plněný (48%) světlem tuhnoucí adhezivní
systém vhodný pro dentin i sklovinu. Plní zároveň
funkci adheziva a lineru, snadno se míchá a pouze
jednou se polymeruje světlem.

8 ml

OPTIBOND FL PRIMER

1850,-

Vysoce plněný (48%) světlem tuhnoucí adhezivní
systém vhodný pro dentin i sklovinu. Plní zároveň
funkci adheziva a lineru, snadno se míchá a pouze
jednou se polymeruje světlem.

8 ml

GINGIBRAID RETRAKČNÍ VLÁKNO
IMPREGNOVANÉ  

475,-

Celobavlněné vlákno, 
impregnované kamencem.

1,83 m

FIBREKLEER POST KIT

4240,-

Kompozitní čepy vyztužené skelnými vlákny.
KIT obsahuje tři velikosti: 1,25mm (černý),
1,375mm (růžový), 1,50mm (zelený).

Set 15 ks + 3 ks předvrtáky

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 6

4325,-
Kit 5 x 7,8 g

2199,-
Kit 5 x 8,6 g

125,-
200 ml

275,-
700 ml

VERTISE FLOW

1440,-

VERTISE FLOW ASSORTMENT KIT

2880,-

OPTISHADE

1440,-

Zjednodušený univerzální
kompozitní systém, s využitím
technologie Adaptive Response
Technology pokrývá všech 16
klasických odstínů VITA® pomocí
pouhých 3 odstínů Light, Medium
a Dark.

Samoadhezivní flow kompozit. Vertise™
Flow zjednodušuje přímý postup
zhotovení výplní spojením bondu 
a flow materiálu.

Samoadhezivní flow kompozit. Vertise™ Flow 
zjednodušuje přímý postup zhotovení výplní
spojením bondu a flow materiálu. 
V balení (A2,A3,A3.5,UO).

2 x 2 g KIT 4 x 2 g

4 g

930,-
20 x 0,25 g

OPTIBOND UNIVERSAL

1400,-

Jednosložkové univerzální
adhezivum vhodné pro
všechny techniky leptání.

5 ml

GINGIBRAID RETRAKČNÍ VLÁKNO
NEIMPREGNOVANÉ  

375,-

Celobavlněné vlákno,
neimpregnované.

1,83 m 

ELASTIC CROMO

155,-

Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota.

450 g

ZDARMA
K NÁKUPU OPTIBOND FL ADHESIVE / PRIMER 

ROUŠKY 500 KS  V CENĚ 500,-

TEMP BOND CLEAR

1200,-

Translucentní, duálně tuhnoucí, pryskyřičný
cement pro fixaci provizorních korunek 
a můstků. TempBond® Clear neobsahuje
eugenol.
6 g



Obsahbalení: 
1x Supermat nástroj,
3x kovové 5,0 mm /0,030mm/,
3x kovové 6,3 mm /0,030mm/,
4x kovové 5,0 mm /0,038mm/,
4x kovové 6,3 mm /0,038mm/,
3x plastové 5,0 mm /0,050mm/,
3x plastové 6,3 mm /0,050mm/.

1299,-
30 g

OPTIDISC

MAXCEM ELITE CHROMA MAXCEM ELITE

1850,-

Kompletní systém od konturování 
po konečné leštění kompozitů, 
kompomerů, skloionomerů a keramiky.

Standardní, krátky.

2750,-

Dvousložkový, samoleptací samoadhezivní pryskyřičný cement typu
pasta / pasta, duálně tuhnoucí, který v jednom produktu spojuje vše,
co je třeba pro leptání, priming a bonding a cementaci.

2 x 5 g

Samoleptací a samoadhezivní, duálně tuhnoucí cement
s barevným indikátorem odstranění přebytků. Změna barvy
vás upozorní na optimální čas pro odstranění přebytků. 

2 x 5 g

100 ks

DEPURAL NEO

150,-

Čistící a leštící pasta
k očištění povrchu
zubů.

75 g

CLEANIC TUBA

470,-

Pasta pro čištění a leštění
v jednom pracovním kroku.

100 g

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 7

3875,-
5 x 5 g 

4625,-
4 x 5 g

749,-

ASSORTED KIT
 15,9 mm

MANDRELA OPTIDISC

699,-

SIMPLISHADE 
BULK FILL

899,-

Je určen pro výplně třídy I až V 
k přímé aplikaci předních a zadních
výplní, k dostavbám zubních pahýlů
a k opravám defektů ve výplních.

4 g

665,-
20 x 0,25 g

SIMPLISHADE 
BULK FILL FLOW
Je indikován jako podkladová báze
pod přímé výplně třídy I a třídy II,
pečetidlo jamek a štěrbin, vyplňování
malých kavit, výplně třídy III a třídy
IV, blokování podsekřivin.

899,-
2 x 2 g

665,-
20 x 0,25 g

OPTIBOND GEL ETCHANT
37% kyselina fosforečná 
pro leptání skloviny a dentinu,
barva fialová.

SUPERMAT SET

4880,-

Univerzální systém fixace v postranním úseku 
pro kovové a plastové matrice. Výhody: Během
zhotovování výplně není v ústech držák - tj.: lepší
přehled, zvýšený komfort pro ošetřujícího a pacienta,
nebrání zavedení klínku. Bez páčení.

SUPERCAP

1430,-

Ocelové matrice SuperCap 
s cívkami pro napínač SuperMat.

50 ks

KLÍNKY HAWE ASSORTMENT

999,-

Interdentální klínky z platanového dřeva 
s optimálním tvarem, který zabraňuje
poškození papil. 

500 ks

KLÍNKY HAWE 
ASSORTMENT

325,-
100 ks

KLÍNKY HAWE

270,-
100 ks

1800,-
1000 ks

REPIN

338,-

Zinkoxid-eugenolová
otiskovací hmota.

300 + 125 g

STOMAFLEX 

875,-

Zdokonalená kondenzační silikonová otiskovací hmota ve všech viskozitách
založená na nových polymerech - jednodušší dávkování a míchání, snížená
lepivost, měkčí struktura, příjemná doba zpracování a tuhnutí, lepší kvalita otisků.

SET

575,-
 Putty,1300 g  Light, 130 g

209,- 248,-
Catalyst, 60 g

4 x 20 ks 5 ks

(2 x 5 g clear, 1 x white, 
1 x opaque white, 1 x yellow)

(2 x 5 g clear, 1 x white, 
1 x yellow)

539,-



Pryskyřice zvlhčující suchý kompozit během konturování,
pomáhá přizpůsobení kompozitu, napomáhá jeho
tvarování, zabraňuje lepení kompozitu na nástroje.

Refill obsahuje: 2 g MTA Flow prášek, 2 ml MTA Flow
gel, míchací podložky, dávkovací lžička.

Diamantová pasta, která obsahuje diamantové
časti, pro dokonalé doleštění kompozitních
výplní a keramických náhrad.

MTAFLOW

ULTRA-BLEND PLUSCOMPOSITE WETTING RESIN

1325,-

Snadno a rychle namícháte správnou hladkou
konzistenci pro každou proceduru. Nyní můžete
velmi přesně dávkovat pomocí kanyly NaviTip.

1899,-
2 x 1,2 ml

Světlem tuhnoucí kalcuim-hydroxidová
podložka, obsahuje biokompatibilní
pryskyřice a hydroxid vápenatý.

4 x 1,2 ml

KIT

DIAMOND POLISH

1399,-
2 x 1,2 ml

PEAK UNIVERSAL BOND

1599,-

Peak Universal Bond je bondovací pryskyřice dodávaná 
v lahvičce. Může se použít jak pro samoleptací techniku
self- etch, tak i pro techniku úplného leptání total etch. 

4 ml

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 8

NAVITIP
Patentované kanyly 
se zaoblenými konci doručí
materiál přímo k apexu.

1375,-

ULTRAETCH JUMBO
35% kyselina fosforečná 
pro ideální leptání. Unikátní
samolimitující chemie: leptá jen
do hloubky 1,9 µm – nepřeleptá.

30 ml

2270,-

VISCOSTAT JUMBO
Viskózní koagulační hemostatický
gel s obsahem 20% síranu
železitého.

30 ml

1315,-

ULTRAPAK VLÁKNO NEIMPREGNOVANÉ

559,-

Vyrobeno ze 100% bavlny zapletené do tisíců oček tvořících dlouhé,
vzájemně spojené řetízky.Ultrapak je vyroben tak, aby zvýšil účinek
technik ošetření tkání s ViscoStatem, Astringedentem a kanylami
Dento-Infusor.

000

4729,-
Refill

4300,-

KIT obsahuje: 2 g MTA Flow prášek, 2 ml MTA Flow gel,
20 x mikro kanyly 20ga, 10 x stříkačky Skini, 10 x lues
Lock krytky, míchací podložky, dávkovací lžička.

20 ks

3425,-
50 ks

485,-
00

475,-
0, 1, 2, 3

000 – černé – 0,889 mm - Na přední zuby, dvojité zavádění, náhrada za černé vlákno při metodě dvou vláken.
00 – žluté – 1,041 mm - Preparace a cementování faset, výkony, kde se setkáváme s tenkými roztřepenými
kousky tkáně.
0 – fialové – 1,143 mm - Na dolní přední zuby, cementování faset v blízkosti gingivy a subgingiválně, výplně
III., IV. a V. třídy nebo jako druhé vlákno při metodě dvou vláken.
1 – modré – 1,245 mm - Pro retrakci tkání před anebo po preparaci na korunku, jako ochranné
předpreparační vlákno na předních zubech.
2 – zelené – 1,422 mm - Horní vlákno při metodě dvou vláken nebo jako ochranné „předpreparační“ vlákno
na přední zuby.
3 – červené – 1,6 mm - Horní vlákno při metodě dvou vláken a pro místa se silnou gingivou vyžadující
podstatný tlak.

Prostředek na rekonstrukci
kořenového kanálku na bázi
oxidu vápenatého, hlinitého 
a železitého - Mineral Trioxide
Aggregate. Bílý, šedý. 

1 g

MTA ANGELUS

1375,-

BIO-C SEALER
Biokeramický RTG-kontrastní sealer 
do kořenového kanálku. Bez míchání,
přímá aplikace do kanálku. 

0,5 g

649,-
4 x 0,5 g

2399,-

1249,-
2 x 1,2 ml



Ordinační bělení s obsahem 40% peroxidu vodíku,
PF složka pro minimalizaci citlivosti, nová JetMix
stříkačka (propojený aktivátor s bělící složkou). 

Opalescence Go je přípravek 
pro domácí bělení zubů ve formě
předem naplněných nosičů.

10 x horní + 10 x dolní nosič

OPALESCENCE GO

2199,-

*K NÁKUPU 1 KUSU OPALESCENCE
BOOST PF 40% DVĚ BALENÍ ROUŠEK 

PRO PACIENTY (2 x 500 KUSŮ) 
V HODNOTĚ 1000,-

ZDARMA

OPALESCENCE BOOST PF 40%

5580,-
4 x 1,2 ml + příslušenství 

OPALESCENCE ENDO

2775,-

Endodontické bělení. 35% peroxidu
vodíku. Aplikace z předplněné stříkačky.
Určeno pro techniku „walking bleach“.

2 x 1,2 ml

OPALESCENCE PASTE

210,-

Zubní pasta k dlouhodobému uchování odstínu vybělených
zubů. Díky mátové příchuti a unikátním vlastnostem je ideální
volbou pro ty, kteří si chtějí udržovat zdravou ústní dutinu. 

100 ml cool mint

ADPER SINGLE BOND 2

1225,-

Jednosložkové světlem tuhnoucí
adhezivum typu "total-etch" s vynikající
vazbou na sklovinu a dentin. 

6 g 

ASTRINGENT RETRACTION PASTE

1805,-

Je retrakční pasta s obsahem 15 % chloridu
hlinitého pro dočasnou retrakci marginální
gingivy.

25 x 0,25 g

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 9

225,-
100 ml sensitivity relief

FILTEK ONE

1575,-

Estetika a přirozenost v jednom.
Výplňový materiál do postranního
úseku.

4 g

OPALESCENCE PF
Gel pro domácí bělení pro pacienty
pomocí individuálních nosičů. 
Balení:
8 x 1,2 ml, 1 x pouzdro na nosič, 
1 x zubní pasta Opalescence 30 ml. 

8 x 1,2 ml

1999,-

BALENÍ ROUŠEK PRO PACIENTY 
500 KUSŮ V HODNOTĚ 500,-

ZDARMA
*PŘI ZAKOUPENÍ 2 BALENÍ 
OPALESCENCE PF NEBO GO

EXPRESS XT PENTA H
/ PUTTY / QUICK

2649,-

A-silikonový (vinyl polysiloxovaný)
otiskovací materiál pro automatické
míchání a dávkování v systému
Pentamix pro sendvičovou
techniku. 

360 ml

1370,-
5 ml

SCOTCHBOND 
UNIVERSAL PLUS
RTG-kontrastní
jednosložkové univerzální
adhezivum pro všechny
přímé a nepřímé indikace
lepení.

6225,-
100 x 0,25 g

*AKCE PLATNÁ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



PROTAPER GOLD 
Kořenové NiTi nástroje 
s variabilní konicitou. 

6 ks (blistr)

PROTAPER NEXT
Nová generace rotačních instrumentů.
Protaper s variabilní konicitou. 

PROTAPER GOLD CONFORM FIT
GUTTAPERČOVÉ ČEPY

PAPÍROVÉ ČEPY PROTAPER NEXTPROTAPER NEXT CONFORM FIT
GUTTAPERČOVÉ ČEPY

510,-

Čepy, které perfektně pasují  ke kořenovým nástrojům
Protaper Gold. Čepy se zvýšeným flow efektem, lze je
použít při nižší teplotě. 

729,-

Čepy, které perfektně pasují ke kořenovým nástrojům
Protaper Next. Čepy se zvýšeným flow efektem, lze je
použít při nižší teplotě. 

60 ks

Papírové čepy přesně kalibrované
na nástroje Protaper Next.

180 ks

60 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 10

PAPÍROVÉ ČEPY PROTAPER GOLD 
Papírové čepy, které perfektně pasují 
ke kořenovým nástrojům Protaper Gold.

690,-

PROGLIDER

1649,-

Rotační nástroje na preflaring
- t.j. na přípravu hladké cesty
pro preparační nástroje. 

Blistr (3 ks)

KOŘENOVÉ NÁSTROJE

1499,-
3 ks (blistr)

1490,-

485,-
180 ks

3165,-
Blistr (6 ks) Blistr (6 ks)

Blistr (6 ks) Blistr (6 ks) Blistr (6 ks)

6 ks 6 ks

C-PILOT VDW

380,-

Nástroje na zpřístupnění značně zahnutých,
a nebo kalcifikovaných kořenových kanálků.

K-FILE CC+ VDW
Nástroje na zpřístupnění značně zahnutých, 
a nebo kalcifikovaných kořenových kanálků.
Délky: 21mm / 25mm / 31mm.

RECIPROC BLUE

2200,-

Kořenové nástroje na strojové
opracovaní kořenového kanálku 
od renomované firmy VDW.

RECIPROC BLUE GUTTAPERCHA

510,-

Guttaperčové čepy s výbornou rozměrovou
přesností, tvrdé a přitom flexibilní.

60 ks

RECIPROC BLUE
PAPÍROVÉ ČEPY

699,-

Vysoce savé a přitom dostatečně
pevné papírové čepy.

144 ks

ZENFLEX

900,-

Anatomie kanálků každého pacienta je jedinečná. 
S nástrojem ZenFlex budete mít k dispozici efektivitu
řezání spolu se správnou rovnováhou síly a flexibility.

K-FILES
Nástroje na zpřístupnění značně zahnutých, 
anebo kalcifikovaných kořenových kanálků.

AKCE 3+1
3 ks (blistr)

*1117,-
CENA PŘI VYUŽITÍ AKCE*

Velikosti 012-050

405,- 465,-
Velikosti 006-010

265,-



KELÍMKY MONOART ÚSTENKA PROTECTION 3 

ROUŠKY TOWEL-UP
Jednorázové skládané roušky 
pro pacienty v praktickém
hygienickém balení s opakovaně
uzavíratelným systémem
Open/Close.
Rozměr 33 x 45 cm.

Plastové kelímky s protiskluzným
povrchem na vyplachování úst.
Netoxické, barevné. 

Roušky pro pacienty v roli, rozměry
53 X 61 cm nebo 53 x 81 cm.

Kvalitní rouška Protection 3,
vyšetřovací jednorázová
3 vrstvá.

EVOLUTION UV BRÝLE MONOART
Brýle pro personál a pacienty s extrémně lehkým,
moderním dizajnem. Protiskluzný povrch.

10 x 50 ks

450,-

SAVKY MONOART
Jednorázové savky o délce 15 cm 
a průměru 6,5 mm. Tuba zesílená
drátkem se jednoduše tvaruje,
optimální savost.

GC FUJI TRIAGE EQUIA FORTE HT

55,-

ROUŠKY MONOART

355,-

169,-

80 ks

50 ks1 x 100 ks

413,-

Extrémně lehké (25g) brýle v moderním
designu pro ochranu očí pacienta i lékaře.

1 ks

OCHRANNÉ BRÝLE MONOART

413,-
1 ks

100 ks

59,-

PANASIL PUTTY FAST 
PUTTY SOFT

2499,-

Špičková A-silikonová základní otiskovací
hmota (tmel).Flexibilní pro všechny
otiskovací techniky.

2 x 450 ml

11

ÚSTENKA PROTECTION 3 FLORAL

199,-

Kvalitní rouška Protection 3,
vyšetřovací jednorázová 
3 vrstvá.

50 ks

BANDANA ČEPICE

425,-

Pohodlná bavlněná čepice s nastavitelnými poutky.
Sterilizovatelná při teplotě 121°C.

1 ks

Materiál na registraci skusu 
na bázi A-silikonu v kartuších.
Balení obsahuje:
2 x 50 ml silikon, 
6 x míchací špičky.

Futar

FUTAR

1239,-

PANASIL INITIAL
CONTACT REGULAR /
LIGHT/ X-LIGHT
A-silikonový materiál pro všechny typy
otiskování. 

Futar D

1315,-

Futar D fast

1189,-
2 x 50 ml

1325,-
MÍCHACÍ KONCOVKY 
PANASIL

1499,-
50 ks

FUTAR

1499,-
50 ks

1600,-
30 x 100 ks

WWW.TOPDENTAL.EUPRODEJ@TOPDENTAL.EU 800 044 404



OROCUP

OROTOL PLUS

1590,-
MD 550*

4990,-

ID 212 FORTE PLUS
ID 212

1850,-

ID 215

1740,-

Enzymatický
koncentrát
na nástroje.

2,5 l

ID 220

1200,-

Dezinfekce rotačních
nástrojů, připravena
na použití.

2,5 l

FD 312
koncentrát 
na dezinfekci ploch 
bez obsahu alkoholu.

FD 366

1280,-

Bezaldehyodvá
povrchová dezinfekce
s rychlým účinkem.

FD 366 WIPES

899,-
100 ks náplň

Poskytuje jistou ochranu proti
infekci svým širokým spektrem
účinku. 

2,5 l

MD 555

1499,-

ID 213
Koncentrát 
na dezinfekci a čištění
nástrojů.

2,5 l

FD 333
Plně virocidní roztok
na dezinfekci povrchů.

1850,-

Servisní systém pro 2 l
roztok k okamžitému
použití.

1 ks

LUNOS PROPHY 
PASTE SUPER SOFT

445,-

Velmi šetrná a jemná leštící pasta 
vhodná i na citlivé povrchy.
50 g

DIA-ROOT 

1250,-

Biokeramický sealer na bázi MTA,
nesmršťuje se, vysoké pH 12 
pro antibakteriální účinek.

2 g

VISTASCAN PAMĚŤOVÁ KARTA IQ DÜRR

10 835,-

Paměťová karta IQ pro přístroj Vistascan MINI View 2.0.

2 ks
+ 1000 ks folii 

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 12

KE KAŽDÉ DEZINFEKCI DÜRR

ODSÁVACÍ
ZAŘÍZENÍ

490,-

Roztok pro účinné
čištění plivátek.

750 ml

Vysoce účinný speciální
koncentrát k důkladnému
čištění odsávacího zařízení 
a odlučovače amalgámu.

2,5 l

OROTOL BASIC SET
1 x 2,5 l Orotol Plus, 
1 x 2,5 l MD 555,
1 x 750 ml MD 550, 
1 x OroCup.

Set

NÁSTROJE

1800,-

Koncentrát na dezinfekci
a čištění nástrojů.

2,5 l

POVRCHY

1380,-
2,5 l

1390,-
2,5 l 2,5 l

1100,-

Bez obsahu aldehydů  pro rychlou
dezinfekci citlivých povrchů
invazivních a neinvazivních
zdravotnických prostředků.

100 ks v kýblíku

ŽLUTÉ SÍTKO 
DO ODSÁVANÍ

805,-

Žluté filtry do odsávání.

12 ks

VELIKOST 0 VELIKOST 1

10 835,-
2 ks
+ 1000 ks folii 

2 ks
+ 1000 ks folii  

2 ks
+ 1000 ks folii  

1 ks 
+ 100 ks folii

VELIKOST 2

9075,-

VELIKOST 3

10 835,-

VELIKOST 4

6559,-

2 x 100 KS SAVEK EURONDA 

*akce neplatí pro produkt MD 550
ZDARMA

VISTASCAN 
OCHRANNÉ FÓLIE
Ochranné fólie pro karty - přístroj 
Vistascan. VELIKOST 0 VELIKOST 1 VELIKOST 2 VELIKOST 3 VELIKOST 4

4649,- 4749,- 8025,- 5275,- 5825,-
2 ks 2 ks 4 ks 2 ks 1 ks 

VistaScan paměťová karta DÜRR
Karty určené pro přístroj VistaScan.

č. 2 - 300ks č. 2 - 1000ks č. 3 - 100ks č. 4 - 100ks

č. 1 - 100ks

č. 0 - 100ks

740,-

699,-

1275,-990,-4922,-1645,-



S ALKOHOLEM S ALKOHOLEM

BEZ ALKOHOLU
BEZ ALKOHOLU

Velké povrchové dezinfekční utěrky bez obsahu
alkoholu nebo s obsahem alkoholu. 
Pro povrchovou dezinfekci lékařských přístrojů. 

160,-

999,-

Lze použít k dezinfekci
mnoha typů rotačních
nástrojů, jako jsou frézy,
diamanty a leštičky uvnitř
lázně.

2 l

950,-

BOSSKLEIN

Pro povrchovou dezinfekci neinvazivních
lékařských přístrojů. Obsahuje alkohol.

5 l

500 ml

175,-

CHARISMA DIAMOND ONE

950,-

Univerzální odstín oblíbeného nanohybridní radiopákní
fotokompozitního materiálu, kombinující nízkou
kontrakci a vysokou pevnost s dokonalou estetikou.

4 g

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 13

500 ml

V-WIPES jsou silné, na alkoholové bázi
vyrobené dezinfekční vlhčené utěrky.
Bezpečnější a ekologičtější chemické složení.

Pro povrchovou dezinfekci neinvazivních zdravotnických
prostředků, včetně povrchů citlivých na alkohol. Vysoce
účinný. Určen především pro stomatologii a medicínu.

1180,-

Rychle působící dezinfekční gel 
na ruce lékařské kvality vhodný 
ke každodennímu použití 
s přidaným Aloe Vera k aktivnímu
zvlhčení pokožky.

1899,-
5 l 5 l

1225,-
POVRCHY
 

250,-225,-
200 ks náplň 200 ks tuba

150,-880,-
5 l 500 ml

240,-220,-
200 ks náplň 200 ks tuba

449,-

CHARISMA CLASSIC
Univerzální světlem tuhnoucí
mikrohybridní kompozit na výplně
I. až V. Chameleón efekt.

4 g 4 g

799,-

CHARISMA TOPAZ
Světlem tuhnoucí, radioopákní,
nano-hybridní kompozit
založený na patentovaném 
TCD-matrixu.

GLUMA 2BOND

1499,-

Dvoukrokový adhezivní 
systém pro "total etch"
techniku.

4 ml

VARIOTIME EASY PUTTY

1099,-

A-silikónová otiskovací hmota na všechny
otiskovací techniky s ATS formulí – cílené
tuhnutí v ústech při teplotě 37C.

2 x 300 ml

VARIOTIME
Variotime je inovativní A-Silikonová lehce zatékavá
korekční otiskovací hmota, jde o univerzální
materiál pro všechny techniky otiskování.

K odhalení kariézních defektů. Obsahuje
speciální barvivo, pomocí kterého 
se přesně rozliší dvě vrstvy dentinu. 

749,-
2 x 50 ml

POVRCHY
 

MADE IN ENGLAND

CARIES DETECTOR

6 ml

IDactiv
na nástroje

B70gel - odpařovací
dezinfekce na ruce

SDactiv - postřiková dezinfekce V-WIPE 200 ks

V-WIPE ZERO 200 ksSDactiv zero - postřiková dezinfekce



OCCLUFAST ROCK
A-silikónový extrémně tvrdý materiál 
na registraci skusu, výborná přesnost.

ORTHOPRINT

250,- 950,-

Bezprašná a extra rychle tuhnoucí
alginátová otiskovací hmota vhodná
zejména pro ortodoncii.

500 g 2 x 50 ml

BIOROOT RCS

4625,-

Bioaktivní sealer pro trvalé
kořenové výplně. Vynikající
přilnavost k dentinu 
a gutaperčovým čepům.

15 g + 35 ks pipet

ENDOMETHASONE N

2250,-

Pasta na zinkoxideugenolové bázi 
pro plnění kořenových kanálků, 
bez obsahu formaldehydu,
rentgenokontrastní

14 g + 10 ml

Guttasolv

1072,-

Rozpouštědlo k uvolnění
gutaperčových čepů 
v kořenovém kanálku.

13 ml

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 14

HEMOCOLLAGENE

1830,-

Sterilní houbičky (15 x 15 x 8 mm)
s kolagenem k zastavení krvácení
po chirurgických zákrocích. 

24 ks

ALVEOGYL

1030,-

Pasta pro ošetření 
extrakční rány.

10 g

Tropicalgin

245,-

HYDROCOLOR 5

299,-

ELITE HD + PUTTY

999,-

A-silikónová otiskovací hmota
využívající nanotechnologii.

Přesný a bezprašný alginát s barevným
indikátorem fází tuhnutí, velmi oblíbená
příchuť tropického ovoce.

Barevný alginát nové generace 
o krémové konzistenci. V různých
fázích přípravy mění barvu.

453 g 453 g

2 x 250 ml

1375,-
2 x 50 ml

Hydrogum 5

295,-

Velmi přesná otiskovací hmota s vysokou
objemovou stálostí, fialová barva, extra rychlé
tuhnutí – 45 sec., 5 dní do odlití, ovocná přichuť.

453 g

4 x 450 ml

4750,-

ELITE HD + 

Korekční A-silikonová
nízkovizkozní otiskovací hmota 
v kartuších.

SOFT NORMAL / SOFT FAST Light body normal, Light body
fast, Regular body normal, 
Super Light body fast

Dento-Viractis 79

159,-

Dezinfekční ubrousky na plochy na bázi
alkoholu, baktericidní, fungicidní, virucidní,
kvasinkocidní, jsou silnější a větší, bez
aldehydu a chloridu.

100 ks (18 x 20 cm)

SEPTOJECT JEHLY
Injekční jehly pro intraligamentární
anestezii. 
Rozměry: 
0,3 x 12, 0,3 x 16, 0,3 x 21, 
0,3 x 25, 0,4 x 21, 0,4 x 25, 
0,4 x 35.  

100 ks

337,-

BIODENTINE
Biokompatibilní a bioaktivní
náhrada dentinu v korunkové 
i kořenové časti zubu.

5390,-
5 x 0,7 g

2280,-
15 x 0,7 g

RACESTYPTINE

920,-

Roztok na bázi 25% aluminuim
chloridu pro přípravu místa
preparace pro otiskování.

13 ml

1740,-
Prášek 14 g



AIR-FLOW PLUS

2775,-

AKČNÍ BALÍČKY

ÚSTNÍ VODA BACTERX PRO
Antimikrobiální ústní voda pro efektivní redukci
bakterií a virů v aerosolech a ústní dutině. Bez
alkoholu, příjemná chuť, používá se neředěná.

Jednorázový retraktor rtů a tváří. Lepší
viditelnost. Snadnější přístup. K dispozici
ve 2 velikostech (Small a Regular). 

15

Šetrný profylaktický prášek 
pro obzvláště šetrné supra 
i subgingivální odstraňování
povlaku, pigmentací a leštění
zubů.

400 g

10 499,-
4 x 400 g

AIR-FLOW CLASIC
COMFOT 
Prášek AIR FLOW® CLASSIC na bázi
bikarbonátu sodného byl vylepšen
novou recepturou na: COMFORT.

300 g 

750,-

725,- 1469,-

AIR-FLOW PERIO
Předmáčené pelety pro dvoubarevnou
detekci biofilmu. Červená pro nový
biofilm – modrá pro zralý biofilm.

BIOFILM DISCLOSER
Díky své nízké specifické hmotnosti a jemné
zrnitosti ~25 mikronů je prášek AIRFLOW
PERIO jemný a ohleduplný k měkkým tkáním.

NIGHT CLEANER
Čistí vnitřní vedení tekutin v přístroji
AIRFLOW a prodlužuje jeho životnost,
pokud se používá denně. 

120 g 250 ks

445,-
800 ml

2 x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK 
+ 1 x GBT AIRFOAM

730,-

AIRFOAM FLUORIDOVÁ PĚNA
Fluoridová pěna s příchutí lesního ovoce
pro hladký pocit na zubech a svěží chuť.
Chrání přirozenou zubní sklovinu.

150 ml

465,-
1 l

2900,-

VISIGATE

60 ks

4 x BACTERX® PRO  1 x  GBT VISIGATE® 
+ 2 x GBT AIRFOAM

5060,-

Antimikrobiální ústní voda BACTERX PRO
(DV-114/A/EN) a ústní retraktor GBT
VISIGATE® (FV-123/SR) pro lepší viditelnost
a komfort při GBT ošetření GBT AIRFOAM
(DV-173/6) pěna pro hladký a svěží pocit
po GBT ošetření.

Erytritolový prášek AIRFLOW PLUS (DV-082/Z)®.
GBT AIRFOAM (DV-173/6) pro hladký a svěží
pocit po GBT ošetření.

5712,-
WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU



3 + 1  PIEZON® PS KONCOVKA

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 16

1x AIRFLOW HANDY 3.0 PLUS
2x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK 
1x GBT AIRFOAM 
4x BACTERX® PRO

AKČNÍ BALÍČKY POUZE PRO GBT CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

47 674,-

4x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK 
+1 x GBT AIRFOAM
+1 x BIOFILM DISLOSER

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

Ruční pískovací přístroj pro supra- i subgingivální (do 4 mm) 
odstraňování plaku a pigmentací s technologií AIRFLOW®.

Erytritolový prášek AIRFLOW PLUS (DV-082/Z).
GBT AIRFOAM (DV-173/6) pěna pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření. 
Biofilm Discloser (DV-158) pro detekci zubního plaku.

PIEZON PS koncovka (DS-016A/T) pro 95 % všech
případů, supra- i subgingiválně do 10 mm.

11 424,-

10 860,-



G-AENIAL UNIVERSAL
FLO

LM-ARTE™ APPLICA, LM-ARTE™
CONDENSA,LM-ARTE™ FISSURA,
LM- ARTE™ MISURA, LM-ARTE™
ECCESSO, KAZETA LM-SERVO™ 5.

9525,- 1325,-

ERGO HOLD 3
Výborný úchop s elastickým
silikonovým povlakem, pro
precizní ovládání čepele.

SET 6840XSI/6840ES

ASPIJECT ACTIVE - 
S MOŽNOSTÍ 
ASPIROVAT
Injekční stříkačka s aktivním
nasáváním blokové anestézie 
a infiltrací.

50 x 1,8 ml

1 ks

3449,-

ORABLOC
ORABLOC FORTE

1 ks

899,-

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 17

2700,-

ASPIJECT SYRINGE
Injekční stříkačka s aktivním nasáváním blokové
anestezie a infiltraci. Vyrobeno z nerezové oceli která
je odolná proti kyselinám a žáruvzdorného polymeru.

PLURAJECT 2 
Aspirační stříkačka na cylindrické skleněné
ampule o objemu 1,8 ml s perforovanou zátkou.
Je určena pro použití s   dentálními injekčními
jehlami s metrickým závitem.

1 ks

3399,-
1 ks

1465,-

LM-ARTE

LUXATORY

2990,-

EXTRAKČNÍ NÁSTROJE
ŘADY TWIST OUT, LIFT
OUT, SLIM LIFT, ROOT
OUT PO PŘEDLOŽENÍ ISIC KARTY 

SLEVA 50 %
NA PRODUKTY LM-ARTE

LM-Arte™ 
Applica

ErgoSense®

ErgoMax™

46-49ES

46-49XSI

LM-Arte™ Modella

442-443ES

442-443XSI

ErgoSense®

ErgoMax™

LM-Arte™ 
Condensa

ErgoSense®

ErgoMax™

488-489ES

488-489XSI

LM-Arte™ Cusp
Misura

ErgoSense®

ErgoMax™

468-469ES

468-469XSI

LM-Arte™ 
Fissura

ErgoSense®

ErgoMax™

481-487ES

481-487XSI

LM-Arte™ 
Eccesso

ErgoSense®

ErgoMax™

307-308ES

307-308XSI

Rukojeť XSI

Rukojeť ES

1649,-

Nástroje pokryté speciální mikro-membránou, které
nevyžadují žádné broušení. Inovativní povrch těchto
nástrojů je nanášen technologií vakuové depozice
tenkých vrstev, která je označována jako "PVD".

SHARP DIAMOND 

2050,-
Rukojeť XSI Rukojeť ES

8599,-
1 ks 1 ks



CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE 2% 

215,-

ENDO-SOLUTION
17% EDTA ve formě tekutiny 
na čištění kořenových kanálků,
zejména kalcifikovaných. Roztok 
k rozšíření kořenového kanálku.

Chlorhexidine digluconate 2% je kapalina 
pro výplach kanálků, která se používá během
endodontického ošetření.

200 g

200 ml

375,-

RETRACTION CORD
PACKER 
Nástroj na zavádění retrakčních vláken.
Universal (1,5 mm) Kulaté malé (1,5 mm)
Kulaté (3 mm).

1 ks

575,-

ELASTIC TIPS

220,-

Elastické plastové aplikátory
na aplikaci past, krémů,
tekutin a gelů. 

20 ks

RUBBER-DAM

279,-

Určen k izolaci ošetřované oblasti a ochraně dásní během
stomatologických zákroků. Modrý heavy, modrý medium,
zeneůný heavy, zelený medium, černý.

36 ks

RUBBER-DAM LIQUID

210,-

Světlem vytvrzovaný tekutý kofferdam je určen 
k ochraně dásní během: bělení, leptání, mikroabraze,
pískování apod., k utěsnění gumového kofferdamu.

1,2 ml

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 18

320,-
400 g

CITRIC ACID 40%

195,-

Citric Acid 40% je tekutina, která se používá během
endodontického ošetření pro výplach kořenových
kanálků.

200 g

330,-
400 g

CHLORAXID 5,25%

120,-

Výrobek k vyplachování kořenových Během
mechanického rozšiřování odstraňuje zbytky
odumřelé dřeně. 

200 g

215,-
400 g

CHLORAXID 2%

119,-

Při mechanickém rozšiřování kanálku odstraňuje
devitalizované pozůstatky pulpy. Čistí kanálek,
odstraňuje popreparační vrstvu a obnažuje vstupy
do kořenových kanálků.
200 g

195,-
400 g

GUTTAPERCHOVÉ ČEPY

150,-

Viditelné pod rentgenem, jsou výborné pro APEX, silné,
pevné a ohebné s rozměrovou stálostí, s měrkou,
biokompatibilní, barevně kódované body dle normy ISO.
100 ks 
kon. 02

175,-
60 ks 
kon. 04, 06

575,-
Kruh 240 ks 
assort

PAPÍROVÉ ČEPY
Uniformní extrémně savé a pevné papírové čepy 
ze 100% celulózy. Výborně drží tvar. S měřítkem.

200 ks 
kon. 02

100 ks 
kon. 04, 06

Kruh kon.02 
400 ks assort

120,- 150,- 575,-

CALCIPAST JUMBO

925,-

Používá jako dočasné vyplnění
kořenových kanálků a dočasné
vyplnění hlubokých dutin.

4 x 2,1 g

SILAN

395,-

Nanáší se na porcelán po leptání, před použitím
vytvrzovacího systému za účelem zvýšení
pevnosti spoje mezi pryskyřicí a porcelánem.

2 ml

BRUSH TIPS

265,-

Štětečkové aplikátory – aplikátory
se štětinkou, umožňují snadné 
a bezpečné používání materiálů.

20 ks

METAL TIPS

230,-

Určeno pro aplikaci leptadel,
flow kompozitů, endodontických
a chirurgických přípravků.

50 ks

ELASTIC APPLICATORS

419,-

Rovné 
Zahnuté 
Zahnuté se dvěma bočnými otvory

20 ks

775,-
4 x 1,2 ml



SYNTEX

RAINBOW FLOW 
SUPER SIX KIT
Světlem tuhnoucí tekutý kompozit
byl navržen pro děti. 6 x stříkačka
obsahující 1 g přípravku (barvy:
oranžová, žlutá, zelená, modrá,
fialová, růžová) + aplikátory

Kit (6 x 1 g)

1375,-
1 g

239,-
ZINC OXIDE CLASSIC / FAST

YELLOW PORCELAIN ETCH RED DETECTOR

ALUSTAT GEL ALUSTAT FOAM
Alustat je ve formě pěny, která je určena
na zastavení mírného krvácení po dobu
zubního ošetření.

Alustat je ve formě gelu, který
je určen na zastavení mírného
krvácení po dobu zubního ošetření.

GUTTA PERCHA PLUGGER
Opakovaně použitelný zubní nástroj pro vertikální 
kondenzaci gutaperče. Nástroje jsou vyrobeny 
z nerezavějící oceli odolné vůči korozi.

260,-
0,8 g

899,-
4 x 0,8 g

DENT FRESH ORIGINAL / MINT
Specializovaná ústní voda s éterickými oleji. Koncentrát
až 100 l z jednoho balení Ústní voda Dent Fresh je
jediným koncentrátem specializované ústní vody na trhu.

800 044 404 19

Používá k leptání porcelánu při opravě
náhrad a rovněž k přípravě porcelánových
fazet, korunek a inlejí před cementováním.

1075,-

Materiál pro výplň a utěsnění kořenových kanálků. 
Je vhodný zejména pro termický způsob. Balení: 10 g
přípravku, 1 x míchací kanyla, 1 x míchací podložka.

10 g

RAINBOW FLOW

365,-
50 ml + lahev s dávkovačem

WWW.TOPDENTAL.EUPRODEJ@TOPDENTAL.EU

109,-

K využití jako dočasná výplň zubu, kořenového
kanálku nebo jako nepřímé překrytí pulpy. Míchá
se dohromady s eugenolovou tekutinou.

50 g

420,-
2 ml

255,-

Červené barvivo obsažené v tomto
výrobku proniká do kazivého dentinu
a zbarvuje ho do červena.

2 ml

749,-
1 ks

2349,-
4 x 1 ks

Dostupné barvy: oranžová, žlutá,
zelená, modrá, fialová, růžová. 
V balení stříkačka + aplikátory. 

GUTTAPERČOVÝ PLUGGER velikost 0,6 mm – žlutá
GUTTAPERČOVÝ PLUGGER velikost 0,8 mm – červená
KUTTAPERČOVÝ PLUGGER velikost 1,0 mm – modrá
GUTTAPERČOVÝ PLUGGER velikost 1,2 mm – zelená
Set obsahuje všechny 4 velikosti 

239,-
Náplň 50 ml

289,-
5 ml

MTA +
Materiál pro plnění a přestavbu kořenových kanálků.
Produkt má remineralizační efekt na tvrdých tkáních
zubu, bezpečně uzavírá kořenový kanálek.

495,-
3 x 0,14 g + 1 ml 

1070,-
10 x 0,14 g + 1 ml 

BTR PEN
Stomatologický nástroj pro odstraňování zlomených
nástrojů v kanálku. Ergonomická a pohodlná rukojeť
vybavená drážkami usnadňujícími bezpečné uchopení.

14 300,-
Set

Set obsahuje:
1 ks BTR PEN – Nástroj z nerezové ocele
1 kalibrátor pro BTR PEN
5 koncovek se smyčkou pro BTR Pen
Pružina pro BTR PEN – 2 kusy měkké a tvrdé 
(třetí pružina se střední tvrdostí namontovanou 
v BTR PEN).
Silikónový O-kroužek pro BTR PEN – 3 ks

BTR KONCOVKY
Koncovky pro BTR Pen
0,2 mm, 0,3 mm, 
0,4 mm, 0,5 mm.

od 999,-
5 ks



ESTELITE ASTERIA ESTELITE SIGMA QUICK 

ESTELITE POSTERIORESTELITE UNIVERSAL FLOW

Estelite Asteria je vysoce estetický kompozitní
systém, pouze 2 vrstvy zaručují vynikající estetický
výsledek, neviditelné okraje, zjednodušené vrstvení,
optimální manipulace a snadné, modelování.

Estelite Quick je univerzální světlem tuhnoucí,
RTG-kontrastní materiál na přímé výplně 
ve frontálním i postranním úseku.

1150,-

Světlem tuhnoucí kompozitní materiál, který
nabízí perfektní odolnost proti oděru, skvělou
leštitelnost a minimální smrštění.

Estelite Posterior je RTG-kontrastní světlem
tuhnoucí materiál vyvinutý prioritně 
na posteriorní ošetření.

4,2 g

OMNICHROMA
Jediná barva kompozitu se díky pokročilému
chameleón efektu adaptuje a transformuje 
v ústech na jakoukoliv barvu zubu.

REBASE II FAST KIT

2999,-

Oblíbený rychletuhnoucí rebazovací materiál, 
pro přímou rebazi a extenzi okrajů zubních náhrad. 
80 g prášku, 48 g Resin Hardneru, 50 ml tekutiny, 
15 ml adhesiva + příslušenství.

9900,- 2375,-

Poskytuje jednoduché vrstvení,
optimální modelování a lehkou
manipulaci. Kit obsahuje barvy: 
A1B, A2B, A3B, A3,5B, B3B, NE, OCE.

7 x 4 g

1610,- 1150,-

1000,-

ESTELITE ASTERIA KIT

3 g

4 g 3,8 g

1300,-
4 g

BOND FORCE II
Jednosložkové univerzální samoleptací
adhezivum. S veľkou väzobnou silou.
Jednoduchý pracovný postup, tenká
vrstva filmu len 8 µm.

5 ml

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 20

Injekční aspirační stříkačka 
pro anestézii v karpulích.
Sterilizace ve 134 °C.

1 ks 

STŘÍKAČKA 
NA ANESTEZII, 
DVA KROUŽKY 

780,-

STŘÍKAČKA 
NA ANESTEZII, 
TŘI KROUŽKY

1 ks

875,-

Injekční stříkačka na karpule 
s aspirací pro karpule s plnými
písty. Sterilizace ve 134 °C.

STŘÍKAČKA NA ANESTEZII, SKLÁDACÍ TYP
Injekční aspirační stříkačka pro anestézii
v karpulích. Sterilizace ve 134 °C.

780,-
1 ks

STŘÍKAČKA NA ANESTEZII
Injekční aspirační stříkačka pro anestézii 
v karpulích (bez aspirace). Sterilizace 
ve 134 °C.

780,-
1 ks

1575,-
15 x 0,2 g

1549,-
20 x 0,2 g

1575,-
20 x 0,2 g



TESTOVACÍ PROUŽKY PARNÍ COMPLY STERIGATE 3M

STERILIZAČNÍ ROLE

600,-

Sterilizační role jsou vyrobeny 
z plastického lékařského materiálu,
odlupovatelného polypropylenu bez
uzávěru a kraftového certifikovaného
papíru k zajištění vysoké antibakteriální
ochrany pro STEAM, EO.

Chemický indikátor do parních sterilizátorů. Vhodné na sterilizaci parou
při +121 °C a +134 °C. Integrační indikátory třídy 5 (integrátory). 

150 mm x 200 m

365,-
75 mm x 200 m

1499,-

EC. STEAM 98.4 INDIKÁTOR NA STERILIZACI
Chemický indikátor pro sterilizaci párou v plastové
desce. Tištěný s indikátorem procesu pro parní
cykly, pokrytý plastovou fólií.

Doplněk pro parní sterilizaci je určen k zajištění správnosti parametrů parní sterilizace: čas, teplota 
a nasycená pára. Uspokojuje potřebu bezpečného, okamžitého a jednoznačného odečítání výsledku 
pro parní cyklus s teplotou expozice 121 ºC po dobu 15 minut a 134 °C po dobu 3,5 minuty.

BOWIE & DICK TEST STEAM
PERFECTO BOWIE & DICK test je ideální 
na kontrolu sterilizačního cyklu a také 
na testování správného fungování autoklávu.

Testovací proužky parní – Test Indicator Anhui
Chemické testovací proužky pro kontrolu sterilizace. Tyto
proužky jsou určeny pro použití v parních sterilizátorech 
a jsou klasifikovány jako třída IV podle normy ISO 11140-1.

HYGOBOX DÜRR NÁDOBA NA SPECIÁLNÍ 
ODPAD

DISPENZER NA SKLÁDANÉ 
ROUŠKY PRO PACIENTY

HELIX TEST HYGITEST

1725,-

720,-

Vsázkový zátěžový test průniku páry do dutin. Test je složen z tělíska (komůrky) a hadičky,
do které se vkládá samolepící proužek - chemický indikátor 6.třídy.

375,-
100 ks 250 ks

100 ks

TESTOVACÍ PROUŽKY VAPOR CONTROL Comply Steam

715,-
250 ks

100 mm x 200 m

439,-

149,-
1 ks

499,-
250 ks

1845,-
1 ks

DEZINFEKČNÍ NÁDOBA NA VRTÁKY

189,-
1 ks

599,-
10 x 0,7 l

639,-

Plastový dispenzer. Rozmery 18 x 13 x 17 cm.

1 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 21

 STERILIZACE A DEZINFEKCE

50 mm x 200 m

250,-
250 ks

PRION TEST
Prion je protein, který je přítomný
při Creutzfeldt-Jakobově nemoci,
indikátor se změnou barvy.
Garantuje sterilitu v samostatnom
sterilizačnom balíku.

2399,-
250 ks + tělísko

Dezinfekční vana. 
Rozměry: 13 x 32,5 x 21 cm,
objem max. 3 L. různé barvy.

Barvy: žlutá, růžová, zelená,
modrá, bílá, bleděmodrá.
Ø 9 h 8,2 cm

OPTIM 1 WIPES

225,-

Efektivní jednokrokové dezinfekční a čistící ubrousky. 
Účinná dezinfekce na tuberkulózu, viry, vegetativní bakterie, 
houby a nově se objevující viry ( SARS, MERS, Covid-19).

160 ks

https://www.zive.cz/clanky/jak-napsat-znak-prumeru-o-nebo-o/sc-3-a-193669/default.aspx


TETRIC EVOFLOW TE-ECONOM FLOW

Tetric Evoceram

EVETRIC

Tetric EvoFlow je světlem
tuhnoucí zatékavý kompozit 
s podílem keramického plniva.

Te-Econom Flow je tekutý,
světlem tuhnoucí, radioopákní
flow kompozitní materiál.

2 g 

520,-

430,-

Tetric EvoCeram je univerzální, nanohybridní,
lehký kompozitní materiál. RTG kontrastní.

ADHESE UNIVERSAL VIVAPEN 
Jednosložkové světelně tuhnoucí adhezivum pro přímé a nepřímé postupy vytváření
vazby. Má vysokou sílu vazby na suchý i vlhký dentin a je kompatibilní se všemi
leptacími technikami: samoleptací, selektivního leptání skloviny a total-etch.

3 g - ostatní barvy

FINE

489,-

1850,- 1890,-

969,-

1190,-

Nanohybridní rtg-kontrastní
světlem tuhnoucí kompozit
pro přímé výplně I-V. třídy 
s chameleón efektem.

3 g - A2, A3

2 g

3,5 g

TE-ECONOM BOND
Jednosložkový lepicí přípravek 
pro lepení skloviny a dentinu 
ve spojení s technikou total-etch.

5 g

569,-

DIACOMP PLUS OCCLUFLEX

180,-

Diacomp je dvoustupňový systém leštění do
vysokého lesku na všechny kompozitní
materiály. Rozměry (mm): 5,5 x 8,8.

1 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 22

TE-ECONOM PLUS
Mikrohybridní fotokompozitum vhodné
pro všechny indikace, velmi dobrá
estetika, snadná zpracovatelnost.

4 g 

1699,-
3 g - ostatní barvy

IPS Empress Direct
Tetric EvoCeram je univerzální, nanohybridní,
lehký kompozitní materiál. RTG kontrastní.

3 g - A1, A2, A3, A2D

1690,-
2 ml

4850,-
3 x 2 ml 

VIVAPEN SNAP-ON
Koncovky pro VivaPen.

999,-
100 ks

2800,-
300 ks

DIACOMP 
PLUS TWIST
Diacomp je dvoustupňový leštící
systém do vysokého lesku na všechny
kompozitní materiály. Poskytuje
skvělý výsledek i na velmi tvrdých
kompozitech a hybridní keramice.
Rychlost 3 000 – 8 000 otáček, max.
20 000 otáček za minutu. 
Rozměr 11 a 14 mm.

1 ks

199,-
set 3 + 3 ks

1099,-

MEDIUM 

FINE
10 ks

1850,-

1749,-
10 ks

MEDIUM 

DIAPOL TWIST

215,-

Určeny pro třístupňový systém leštění 
pro všechny porcelánové materiály.Rozměr
14 x 1,6 mm, diamantem impregnováno.

1 ks 
CORSE MEDIUM FINE1275,-

SET 3 x 2 ks



RONDOFLEX PLUS 360
Vzduchový abrazivní pískovací
přístroj s otočnou tryskou o 360°
pro přesné zaměření proudu
prášku.

26 225,-

PROPHYFLEX 4 
PROPHY BOX
PROPHYflex 4
PROPHYpearls neutral 80x
PROPHYpearls výběr 80x
OptiView rozvěrač malý
OptiView rozvěrač standard

RONDOFLEX PLUS

EXPERTMATIC E25L

17 555,-

Rychloběžné kolénko 1 : 5 (červené) s vynikajícím poměrem kvality 
a ceny, povrch EXPERT grip. Výměnný vodní mikrofiltr, 3-bodový sprej,
keramická ložiska. Se světlovodem 25 000 lux. Rychlá a přesná práce
díky ještě menší hlavě, maximální pracovní otáčky 200 000 ot./min.
Nejvyšší spolehlivost díky interně vedenému chlazení vody a vzduchu.

EXPERTMATIC E20L

12 975,-

Modré kolénko 1 : 1 s vynikajícím poměrem kvality a ceny, povrch EXPERT
grip. Malá hlavička, výměnný vodní mikrofiltr, 1-bodový sprej, keramická
ložiska. Rozsah otáček do 40 000 ot., vnitřní chlazení vzduch/voda. S jedním
proudem a vnitřně vedeným rozprašováním vody a rozprašovaného
vzduchu. Lepší viditelnost díky tyčovému světelnému paprsku 25 000 lux.

EXPERTTORQUE E680L

17 475,-

Hlavička z nerezové oceli, tělo ze zdrsněné oceli, úhel 100°/19°, keramická
ložiska, výkon 18 W, hlučnost 62dB, čtyřděrové chlazení, vodní filtr.

1380,-

Alu-oxidový prášek
27 nebo 50 µm.

38 000,-

1 kg

23

PROPHYPEARLS BOTTLE

739,-

Účinně odstraňuje zabarvení,
plak a biofilm.

250 g

2625,-
4 x 250 g

PROPHYPEARLS 

3199,-

Účinně odstraňuje zabarvení,
plak a biofilm.

80 x 15 g neutral

3499,-
80 x 15 g ostatní  příchutě

Sprej pro čištění násadců
od fyziologického roztoku.

500 ml

675,-

AQUACARE

Sprej pro všechny Bien Air 
násadce, turbínky.

500 ml

1025,-

SPRAYNET

Mazací roztok.

500 ml

1025,-

LUBRIFLUID

Univerzální sprej 
pro turbínky a násadce.

500 ml

770,-

KAVO SPRAY

Jedinečné tekuté mazivo
obsahující alkohol.

500 ml

680,-

PANA NSK SPRAY

Vysoce účinný mazací sprej 
pro všechny zubní nástavce.

500 ml

299,-

UNIOIL

PÍSKY V HODNOTĚ 7400,- ZDARMA

WWW.TOPDENTAL.EUPRODEJ@TOPDENTAL.EU 800 044 404



TOR SECTIONAL 
CONTOURED MATRICES

HYSOLATE

650,-

LUG MATRICES TOR CONTOURED PERFORATED
MATRICES

36 ks zelený heavy

TOR WOOD WEDGES
TOR
DŘEVĚNÉ FIXAČNÍ KLÍNKY.

GC FUJI IX GP

TOR SADDLE MATRIX 

36 ks

330,-

Kofferdam vyrobený z čistého
přírodního kaučukového latexu
bez obsahu prášku. Zelený
Medium, Zelený Heavy, Černý
Medium, Modrý Medium.

TVRDOST HARD, SOFT 
TLOUŠŤKA 0,035 A 0,05 mm.

50 ks

299,-

ANATOMICKY TVAROVANÉ, 
S OTVORY PRO LEPŠÍ ÚCHOPENÍ.

12 ks

12 ks

199,-

ANATOMICKY TVAROVANÉ, S OTVORY PRO LEPŠÍ ÚCHOPENÍ.

12 ks

36 ks

975,-

NIC TONE
Natáhne se až o 800 % bez natrhnutí
(včetně rozdělení přepážky). Nízký
obsah prášku a bílkovin.

36 ks

390,-

129,-
100 ks

TOR PLASTIC FIXING WEDGES

99,-

PLASTOVÉ KLÍNKY.

40 ks

1 ks 1 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 24

MATRICE A KOFFERDAMY

599,-
50 ks 
+ 1 kroužek

1149,-
100 ks 
+ 2 kroužky

235,-

TŘI TVARY 
TLOUŠŤKA 0,035 A 0,05 mm.

12 ks

625,- 235,-

155,-
set 50 + 30 ks

3790,-

COLTENE FIESTA 9W SET

COLTENE FIESTA SPONA 

445,-
COLTENE FIESTA KLEŠTĚ 

2425,-

SET OBSAHUJE: 
2, 2A, 4, 7, 8, 9, 12A, 13A, 14A.

              8                                       9                               12A                         13A                         14A

              2                              2A                             4                            7



ESPEON 
COMFORT 

Nitrilové rukavice. Nitrilové rukavice.

Latexové rukavice bez pudru.

Nitrilové rukavice.

Jednorázové rukavice vyrobené 
z měkké, modře zbarvené
nitrilové pryže, nepudrované.

100 ks

RUKAVICE

Silnější nitrilové rukavice 
pro náročné činnosti vyrobené 
ze 100% syntetického nitrilu.
Zdrsněné konečky prstů 
pro lepší úchop a citlivost. 

ČERNÉ

ESPEON 
IDEAL 
Nitrilové rukavice. TMAVĚ

RŮŽOVÉ

Perleťově zlaté

NITRILE SKIN 2 - 200 KS
SEMPERCARE NITRILE SKIN 2 jsou 
naprostou novinkou v oblasti
diagnostických rukavic.

CLASSIC

BLUE

Perleťově fialové

Perleťově růžové

Latexové rukavice bez
pudru s gelem pro lepší
navlékání.

Latexové rukavice
s pudrem.

HONIGUM 
PRO LIGHT/ 
LIGHT FAST
A-silikonový korekční otiskovací
materiál na bázi VPS. Balení
obsahuje 2 x 50 ml v kartuších.

MERCATOR 
NITRILEX

EasyCare nitrilové
rukavice

99,- 78,-

RŮŽOVÉ
MODRÉ

94,-
100 ks

100 ks

MERCATOR COMFORT

104,-
100 ks

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 25

ESPEON NITRIL 
SPARKLE 

ILICO Antimikrobiální
nitrilové rukavice

Prokazatelně hubí mikroby 
i COVID-19. Zabraňují křížové
kontaminaci. Z velice jemného
nitrilu pro dokonalý úchop.
Nepudrované a nesterilní. 
Vhodné pro alergiky,

100 ks 100 ks

139,- 110,-

COMPLETE
PINK

GREEN
MAGENTA

BLACK

MERCATOR DERMAGEL

104,-
100 ks

MERCATOR SANTEX

95,-
100 ks

120,-

ZELENÉ
MODRÉ

120,-
100 ks

HONIGUM 
PRO PUTTY SOFT/
SOFT FAST
A-silikonový otiskovací materiál 
s vynikající reprodukcí detailů, 
skvělou zatékavostí a stabilitou
v lžíci i intraorálně. 

2 x 50 ml

1330,-
2 x 450 ml

2430,-

RŮŽOVÉ
MODRÉ

PEHA-SOFT NITRILE 

138,- 92,-
150 ks Cena pri prepočte

na 100ks

BEGREAT NITRILE
PINK
Nitrilové rukavice.

BEGREAT NITRILE BLUE 
Nitrilové rukavice.

220,- 99,- 92,-
200 ks (XS, S, M, L) 100 ks (XS, S, M) 100 ks (XS, S, M, L)

BARVA CLASSIC
BLUE ZA TOP CENU 
        79,-



MYQUICKMAT FORTE KIT
Kompletní sada matric. Všechny komponenty sady byly vybrány
tak, aby optimalizovaly plnicí postup, což umožňuje rychlé 
a předvídatelné výsledky s minimálními dokončovacími kroky.

MYQUICKMAT FORTE STARTER KIT

5249,-

Kompletní sada matric. Všechny komponenty sady byly vybrány
tak, aby optimalizovaly plnicí postup, což umožňuje rychlé 
a předvídatelné výsledky s minimálními dokončovacími kroky.

Kit

QUICKMAT MATRICE 
SEKČNÍ1399,-

0,04 x 5 mm, 100 ks 

QUICKMAT KROUŽKY

1015,-

Vylepšený systém sekčních matric
zajistí snadné zhotovení optimálních
aproximálních bodů kontaktu. 

5 ks + 10 ks silikonových konusů

QUICKMAT ALL-ROUND MATRICE 

1550,-

Obvodová matrice určena k provádění
anatomických distálních náhrad zubů 
s chybějícími strukturami.  

0,03/6,3 mm 
Molar Premolar

QUICKMATFLEX MATRICE 

1625,-

QuickmatFLEX jsou ultratenké 
(0,03 mm) titanové sekční matrice 
s vynikající elastickou pamětí.

5mm, 100ks 

S extenzí S extenzí

Premolar

Premolar

Molar

Molar S extenzí

UNICA ANTERIOR INTROKIT

6675,-
Set

IntroKit 20x anteriórne matrice, 20x anteriórne
minideep matrice, 40x myWedge XS, 40x myWedge S,
40x myWedge M, 1x myQuickMatrix kliešte.

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 26

1399,-
0,04 x 6,4 mm, 100 ks 

870,-
0,04 x 6,4 mm, 50 ks

8999,-

MYQUICKMAT ALL-ROUND
INTROKIT
All-round je systém obvodových matric určený k provádění anatomických distálních náhrad
zubů s chybějícími strukturami. 
Obsah balení: 
2 ks API (Autoclavovatelný držáček pro Quickmat All-round)
15 ks Quickmat All-round obvodové matrice, premolárové - síla 0,03 mm / výška 5,5 mm
15 ks Quickmat All-round obvodové matrice, molárové - síla 0,03 mm / výška 6,3 mm
45 ks The Wedge interdentálních klínků (sortiment)

Kit

Kit

5750,-

MYRING FORTE

3049,-

Speciální kroužek myRing Forte s vyměnitelnými
autoklávovatelnými koncovkami, které zajišťují
dokonalé přizpůsobení matrice.

2 ks + 4 ks autoklavovatelných špiček

Obsah balení: 50 ks Quickmat Sectional Matrices, Premolar 0.04 mm / 5 mm, 50 ks
Quickmat Sectional Matrices, Molar 0.04 mm / 6.4 mm, 20 ks Quickmat Sectional
Matrices, Extended 0.04 mm / 6.4 mm+Ext., 20 ks LumiContrast Sectional Matrices,
Premolar 0.04 mm / 5 mm, 20 ks LumiContrast Sectional Matrices, Molar 0.04 mm /
6.4 mm, 20 ks LumiContrast Sectional Matrices, Extended 0.04 mm / 6.4 mm+Ext., 
2 ks. myRing Forte, 1 pár myTines Medium, 1 pár myTines Small, 1 pár myTines Large,
50 ks myWedge, extra malé (XS), 50 ks myWedge, malé (S), 40 ks myWedge, střední
(M), 40 ks myWedge, velké (L), 1 ks myForceps kleští.

Obsah balení: 10 ks QuickmatFLEX sectional matrices, premolar 0.03 mm / 5 mm, 10 ks
QuickmatFLEX sectional matrices, molar 0.03 mm / 6.4 mm, 5 ks QuickmatFLEX sectional matrices,
molar deep (molar with cervical extension) 0.03 mm / 6.4 mm+ext., 10 ks LumiContrast sectional
matrices, premolar 0.04 mm / 5 mm, 10 ks LumiContrast sectional matrices, molar 0.04 mm / 6.4
mm, 5 ks LumiContrast sectional matrices, Molar Deep (molar with cervical extension) 0.04 mm /
6.4 mm+ext., 2 ks myRing Forte, 2 páry myTines Medium, 1 pár myTines Small, 1 pár myTines
Large, 10 ks myWedge, extra malé (XS), 10 ks myWedge, malé (S), 10 ks myWedge, střední (M), 
10 ks myWedge, velké (L).

QUICKMAT MATRICE 
SEKČNÍ MICROTHIN

999,-
0,025 x 6,4 mm, 50 ks

Premolar

Molar
1399,-

0,025 x 5 mm, 100 ks 

1399,-
0,025 x 6,4 mm, 100 ks 

1550,-
0,03/5,5 mm 

MYFORCEPS KLEŠTĚ

3499,-

Určeno pro myRing Classico,
myRing Forte a myRing Junior,
myQuickmat.

1 ks 

1625,-
6,4mm, 100ks 

1099,-
6,4mm, 50ks

UNICA ANTERIOR

875,-

matrice pro frontální rekonstrukce
třídy III, IV, V, přímé kompozitní
fazety a úpravy tvaru. 

12 ks

2675,-
50 ks

UNICA MINIDEEP ANTERIOR 

949,-

Matrice určené speciálně
pro menší frontální zuby.

12 ks

2775,-
50 ks



27

S duálně tuhnoucím systémem na bázi kompozitu Rebilda DC fluorescent na zhotovování
kořenových nástaveb a upevňování čepů přináší společnost VOCO na trh nového člena
rodiny Rebilda. Produkty Rebilda jsou již desítky let úspěšně používány po celém světě 
a ve stomatologických ordinacích se těší velké důvěře, především pro své vlastnosti
podobné dentinu. Ke stávajícímu dentinovému, bílému a modrému odstínu nyní přibyla
fluorescentní verze, která opět dokazuje schopnost společnosti VOCO inovovat svoji
nabídku. 

REBILDA® DC
FLUORESCENT

Opracovává se stejně jako dentin

Zatékavá konzistence – 
dokonalá adaptace.

Skvělá viditelnost přebytečného materiálu 
a okrajů nástavby, a to i v hlubokých
subgingiválních úrovních.

Pod přirozeným světlem v barvě
dentinu a tedy ideálně vhodný 
pro vysoce estetické rekonstrukce.

Snadná manipulace 

Je fluorescentní pod UV-A světlem 

Duální tuhnutí 

Vynikající estetika 

ADMIRA® FUSION 5
Chcete nejmodernější univerzální výplňový materiál, který splňuje vysoké
estetické nároky vašich pacientů, a přitom vám velmi usnadní každodenní
práci v ordinaci? Pak je pro vás efektivním řešením Admira Fusion 5. Díky
zjednodušenému systému odstínů lze všech 16 klasických odstínů VITA®
pokrýt pouze 5 klastrovými odstíny Cluster - Shades. Odpadá tak nutnost
vrstvení více barev a použití blokátoru nebo opakeru. S pouhými pěti odstíny,
jste optimálně připraveni na všechny případy ve své každodenní praxi 
a můžete výrazně zredukovat své skladové zásoby.

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU

E

x c
e l e n t n á

Žiadne
k l a s i c k é

MONOM
ÉRY

B
i o k o m p a t i

b

i l
i t

a

• VŠECH 16 KLASICKÝCH ODSTÍNŮ VITA® LZE 
POKRÝT POMOCÍ POUHÝCH 5 KLASTROVÝCH
ODSTÍNŮ CLUSTER-SHADE

• POUZE 10 SEKUND VYTVRZOVÁNÍ SVĚTLEM 
U VŠECH ODSTÍNŮ

• VYNIKAJÍCÍ BIOKOMPATIBILITA, PROTOŽE 
NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ KLASICKÉ MONOMERY

• ZDALEKA NEJNIŽŠÍ POLYMERAČNÍ SMRŠTĚNÍ 
(1,25 % OBJEMU)

• KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI BĚŽNÝMI 
VAZEBNÝMI PROSTŘEDKY

PŘEHLED VÝHOD:
“Vzhledem k mým vysokým estetickým
nárokům jsem byla zpočátku skeptická,
zda lze pomocí pouze 5 odstínů 
zhotovit u všech kavit opravdu estetické
výplně. Z konečného výsledku jsem však
nadšená. Výplňový materiál není vidět.
Navíc se v kavitě velmi dobře adaptuje
a vykazuje nízkou lepivost na nástroj.”

Dr. Hanke Faust, Německo

Použitelný v kořenovém kanálku 
k upevnění kořenových čepů 
(např. Rebilda Post).

Rychlá polymerace světlem 
a spolehlivost díky dodatečnému
chemickému vytvrzení.



REBILDA DC 
QuickMix
Duálně tuhnoucí adhezivní 
dostavbový systém na kompozitní
bázi.

ADMIRA FUSION 
FUSION X-TRA

ADMIRA FUSION FLOW
FUSION X-BASE
Tekutý, světlem tuhnoucí výplňový materiál 
na ormocerové bázi opustných náhrad, pečetění
fizur, blokaci klínků, podkládání kavit.

K NÁKUPU ZDARMA 
FUTURABOND M+ DCA 2ML

GRANDIOSO FLOW 
LIGHT FLOW / HEAVY FLOW
Zatékavé kompozitum s doposud
největším obsahem plniva.

PŘI KOUPI 5 A VÍCE KUSŮ 
CENA JEN 1550,-

REBILDA POST

WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 28

Kompozitní kořenové čepy 
vyztužené skelnými vlákny. 

PŘI KOUPI 4 A VÍCE KUSŮ 
CENA JEN 1499,-

Univerzální nanohybridní výplňový světlem
tuhnoucí materiál typu ORMOCER® 
se zjednodušeným systémem odstínů.

FUTURABOND M+FUTURABOND U
Nejuniverzálnější bond vhodný na techniku self- etch,
selective-etch, total-etch a navíc duálně tuhnoucí.
Doba zpracování 35 vteřin.

200 ks

Jednosložkové univerzální adhezivum v lahvičkách.
Futurabond M+ nabízí uživateli flexibilní a spolehlivá
řešení všech situací vyžadujících zajištění vazby.

5 ml

Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní 
nano-hybridní ORMOCER®.

ADMIRA FUSION 5

3 g 2 x 2 g

2950,-9975,- PŘI ZAKOUEPNÍ 200 KS ZÍSKATE 
50 KS ZDARMA

PŘI KOUPI 5 A VÍCE KUSŮ CENA PŘI KOUPI 4 A VÍCE KUSŮ CENA

BIFIX TEMP
Duálně tuhnoucí provizorní upevňovací materiál na bázi kompozit.
Vysoce estetický, jednoduché nanášení a eliminace chyb při míchání,
snazší odstraňování přebytků díky technice předběžného vytvrzení.

5 ml

PŘI KOUPI 4 A VÍCE KUSŮ CENA 

CARIES MARKER
Tekutina pro označení kazů v dentinu. Přesné
určení hranic mezi zdravým a kazovým dentinem,
zabezpečení minimální výplňové techniky.

2 x 3 ml

1780,-

Univerzální nanohybridní kompozitní
výplňový materiál pro výplně 
ve frontálních i distálních zubech. 

GRANDIOSO CAPS

16 x 0,25 g

2050,-

Adstringentní pasta pro účinné
dočasné rozšíření a vysušení
gingiválního sulku.

RETRAKČNÍ PASTA

25 x 0,3 g

1620,-
100 x 0,3 g

4990,-

Barevný, světlem tuhnoucí kompomerní
výplňový materiál s třpytivým efektem
pro opravy mléčných zubů.

TWINKY STAR FLOW / CAPS

2 g 

945,-
25 x 0,25 g

2580,-

RTG-kontrastní světlem
tuhnoucí skloionomerní
cement jako podložka.

IONOSEAL

3 x 2,5g

3750,-

Světlem tuhnoucí RTG-kontrastní
jednosložková pasta hydroxidu
vápenatého.

CALCIMOL LC

2 x 2,5 g

1300,-

10 g

1939,-

PŘI KOUPI 4 A VÍCE KUSŮ CENA 
3 g 

1849,-

10 g

PŘI KOUPI 4 A VÍCE KUSŮ CENA 1679,-
2 x 2 g

2099,-

50 ks

2825,-

1390,-

1875,-

1850,- 1541,-

1479,-

1889,- 1575,-

1158,-

1710,-



WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU 29

F40

LUXATOR® 
SHORT PERIOTOME 

LUXATOR® PERIOTOME 
KIT LK4
Vazivové nože speciálně určené pro extrakci
zubů. Kit obsahuje: L3C, L3S, L5C, L5S, L10.

LUXATOR® PERIOTOME 
KIT LK7

Hydroxid vápenatý ve stříkačce.
Vysoký obsah kalcia >41 % 
(pH 12,4), dlouhodobá účinnost 
a vysoká efektivita. Přímá, 
rychlá a snadná aplikace.

CALASEPT PLUSDRYDENT
Absorpční polštářek pro kontrolu
slinivosti z příušních žláz (Parotid) 
a podjazykových/podčelistních žláz
(Sublingual).

1150,-
4 x 1,5 ml

310,-
S, M - 50 ks

572,-
S, M - 50 ks

F25 F32 F32C S3S S3C S3CA S5S

LUXATOR® 
FORTE ELEVATOR 
Vazivové nože s extra 
silným koncem.

2390,-

Vazivové nože 
s extra silným koncem.

2390,-

LUXATOR® PERIOTOME
Vazivové nože speciálně určené pro extrakci zubů.
Celý zásah je prováděn s minimálním poškozením
dásně, krvácení a pooperační bolesti.

L1S
L1S L2S L3S L3C L3CA L3IC L5S L5C2490,-

Ostatní modely 

2390,-

TOP AKCE 4 + 1 NA VŠECHNY LUXATORY !*

KIT

8490,-

Vazivové nože speciálně určené pro extrakci
zubů. Kit obsahuje: L2S, L3C, L3S, L3CA, L3IC,
L5C, L5S, L10.
KIT

15 400,-

*nejlevnější zdarma

PAROTID SUBLINGUAL



SC13/149E2

CURETTE 
GRACEY

30

SCALER

ELEVATORS

2300,-

CURETTE 
COLUMBIA

SG11/1293E2 SG13/1498E2 SG5/695E2 SG7/897E2 SG17/1898E2 SG1/291E2

CURETTE 
GRACEY

SAS13/1498E2 SAS11/1293E2 SAS5/695E2 SAS7/897E2 SAS1/291E2

SH6/79E2 S204SD9E2 S204S9E2 SH5/339E2 SM0/009E2

MINI 5

SC13/149E2 SC4R/4L9E2 SC2R/2L9E2

CURETTE 
GRACEY
MICRO MINI 5

SMS13/1498E2 SMS1/291E2

EL5C EL5S EL3S EL3C

TP5071

PINZETY

3529,-

1425,-

1425,-

1425,- 1425,-

TPSLCOCMN

8900,-
SP20

825,-
WWW.TOPDENTAL.EU 800 044 404PRODEJ@TOPDENTAL.EU

1425,-



BATIST B-CELLIN
8 vrstev, odtrhovací role. 
Tampony z buničité vaty, bělené,
vysoce savé, neprašné, nesterilní. 
Rozměr: 4 x 5 cm

BATIST KOMPRESCURASPON CUBE
Klasický, nesterilní gázový kompres,
je vyroben ze 100% bělené bavlny.
Baleno po 100 ks.

5 x 5 cm 7,5 x 7,5 cm 10 x 10 cm

MICRO APPLICATORS 
AKZENTA

GC TOOTH MOUSSE

Profylaktický prášek pro supragingivální,
rychlé a efektivní čištění a odstranění
pigmentace.

LUNOS GENTLECLEAN

31

PROFYLAXIE

REMIN PRO
Ochranná péče na zuby 
s obsahem fluoridu a hydroxyl
apatitu. Krém je k dostání 
ve třech příchutích: máty,
melounu a jahody.

399,-
40 g

STERILUX ES KOMPRES STERILNÍ

160,-

Hydrofilní gáza (17 vláken, 8 vrstev), 
100% bavlna, velmi dobrá savost,
prodyšnost, měkkost, hebkost.

5 x 5 cm, 25 x 2 ks

STERILUX ES KOMPRES NESTERILNÍ

49,-

Hydrofilní gáza (17 vláken, 8 vrstev), 100% bavlna, 
velmi dobrá savost, prodyšnost, měkkost, hebkost.
Baleno po 100 ks

120,-
7,5 x 7,5 cm

170,-
10 x 10 cm

VATOVÉ VÁLEČKY ASA, 300 g
Vatové válečky ze 100% bavlny 
bez přidané celulózy. 
Vysoká absorpce ve 3 velikostech.

PEHAZELL CLEAN

55,-

Buničitá vata, vysoce 
bělená, zvlášť měkká a savá. 
Rozměr: 18,5 x 28,5 cm.

500 g

73,-
2 x 500 ks

123,-

45,- 120,- 165,- 45,-

PUR-ZELLIN 
Buničité tampony jsou vyrobeny 
z vysoce bělené obvazové buničiny,
nesterilní. Rozměr je 4 x 5 cm.

500 ks

1100,-
3 x 40 g

758,-
1 x 180 g

2999,-
4 x 180 g

Vysoce kvalitní mikro aplikátory
pro aplikaci gelu, pasty i tekutin.
Velikost regular, fine, superfine.

SPOTŘEBNÍ MATERIÁLY 

ÚSTENKY POLMASK
Ústenky na gumičce. Jednorázové
3-vrstvé lékařské roušky typu IIR.
V barvách růžová, černá, zelená,
bílá a modrá.

99,-
50 ks

70,-
50 ks modré

123,-
100 ks 

423,-
4 x 100 ks

4220,-
12 x 40 g

399,-
40 g

Dentální krém na bázi vody, obsahuje
RECALDENT TM. Příchutě Vanilia,
Melon, Strawberry, Tutti Frutti, Mint.

CLEANIC PROPHY PASTE

470,-
100 g

Pasta pro čištění a leštění v jednom pracovním
kroku. Příchutě: Mint, Green apple, Berry
Burst, Light, Mint without Floride.

WWW.TOPDENTAL.EUPRODEJ@TOPDENTAL.EU 800 044 404

Želatinová houba pro použití
v různých oblastech chirurgie
jako absorbovatelné
hemostatikum.
50 ks

260,-

1 - Ø 8 mm – 840 ks
2 - Ø 10 mm – 600 ks
3 - Ø 12 mm – 450 ks

300 G

5 x 5 cm 



32

ORABLOC

OBJEDNÁVKY SPOLEČNĚ S ŽÁDANKOU ZASLAT NA PRODEJ@TOPDENTAL.EU

899,-

899,-

ORABLOC FORTE

32

Topdental Česko s.r.o. 
U Gymnázia 1234/3 

140 00 Praha 4 - Nusle 

Ceny uvedené v této nabídce jsou v Kč a zahrnují DPH. Nabídku nelze kombinovat s dalšími slevami a platí do 30.5.2025 nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Před použitím si pozorně přečtěte návod a informace o bezpečném použití, včetně úplného určení účelu.

IČO: 099 629 81  DIČ: CZ 099 629 81

Call centrum 8:00-15:00h.
OBJEDNÁVKY bezplatná linka: REKLAMACE - faktury, zboží:

WWW.TOPDENTAL.EUprodej@topdental.eu

reklamace@topdental.eu800 044 404

Vyobrazené produkty jsou určeny výhradně k použití v zubních ordinacích. Tento leták je neprodejný. 

50 x 1,8 ml

50 x 1,8 ml


